



JESPER HEDEAGER HOLDING ApS

Juelsgade 34
7130 Juelsminde

CVR-nr. 34353107

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juli 2023

Jesper Hedeager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JESPER HEDEAGER HOLDING ApS Juelsgade 34 7130 Juelsminde
Telefon	29727112
E-mail	hedeager@fiber.dk
CVR-nr.	34353107
Stiftelsesdato	27. februar 2012
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jesper Hedeager
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele, investering og anden dermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 304.233, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 11.358.629, og en egenkapital på kr. 9.038.045.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-59.375	-18.050
Driftsresultat		-59.375	-18.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		431.390	463.603
Andre finansielle indtægter		1.200	1.200
Finansielle omkostninger		-78.282	-2.240
Resultat før skat		294.933	444.513
Skat af årets resultat	1	9.300	10.250
Årets resultat		304.233	454.763
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.085	68.662
Overført resultat		159.348	271.701
Resultatdisponering		304.233	454.763

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		244.334	236.189
Kapitalinteresser		8.026.735	8.003.490
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	28.800
Finansielle anlægsaktiver		8.301.069	8.268.479
Anlægsaktiver		8.301.069	8.268.479
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.005.149	2.078.518
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	3.700
Andre tilgodehavender		19.873	25.473
Tilgodehavender		3.035.022	2.107.691
Likvide beholdninger		22.538	588.334
Omsætningsaktiver		3.057.560	2.696.025
Aktiver		11.358.629	10.964.504

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.756.847	1.725.311
Overført resultat		7.083.398	6.928.501
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		9.038.045	8.848.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til kapitalinteressere		300.957	163.377
Selskabsskat		0	9.300
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.011.627	1.935.615
Kortfristede gældsforpligtelser		2.320.584	2.116.292
Gældsforpligtelser		2.320.584	2.116.292
Passiver		11.358.629	10.964.504
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Datter- selskabs reserve	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.729.762	6.928.501	114.400	8.852.663
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	-4.451	0	0	-4.451
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.725.311	6.928.501	114.400	8.848.212
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	27.085	159.348	117.800	304.233
Egenkapital 31. december 2022	80.000	1.752.396	7.087.849	117.800	9.038.045

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
	2022	2021
Regulering af tidl. års skat	9.300	10.250
	<u>9.300</u>	<u>10.250</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.